•

Câmara Municipal de Registro
"VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA"

ESTADO DE SÃO PAULO
Rua Shitiro Maeji, 459 — Centro — CEP 11.900-000 -- REGISTRO

Tel: 13-3828-1100
www.registro.sp.Ieg.br

A CAPITAL DO CHÁ

ATO DA MESA DIRETORA N° 018 DE 25 DE FEVEREIRO DE 2021

CONCEDE A CONVERSÃO DE FÉRIAS EM PECÚNIA.

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que
lhe são conferidas por Lei, em especial a Lei Complementar n° 34 de 07/04/2008, expede o
seguinte Ato:

Artigo 1° - De acordo com parágrafo 3° do artigo 74 da Lei complementar n°
34/2008, fica concedida a conversão em pecúnia de 1/3 (um terço) das férias regulamentares, aos
servidores:

SERVIDOR PERÍODO AQUISITIVO
HANS GETHMANN NETTO 2020/2021
IVONE DOS SANTOS OLIVEIRA 2019/2020
REGINALDO OLIVEIRA DE SOUZA 2020/2021
ROSANA BARBOSA RODRIGUES MARQUES 2020/2021

Artigo 2° - Este Ato entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR L_ IEL AGUILAR DE SOUZA".

GERSON 4 LVERIO
esidente

INFS SATI OKUYAMA KAWAMOTO
1° Secretário

INEU ROBERTO DA SILVA
:2° Secretário

Publicado no Diário Oficial do Município em  ~ / Q'  / ~